
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/206/

Código da publicação: 206

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 18:03:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo/Ano: 26/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS de medicamentos de utilização humana de “A” à “Z” constantes da
tabela CMED VIGENTE, pelo critério de maior percentual de desconto, tendo como referência o PF
(Preço Fábrica), para atender a demanda do município.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS de medicamentos de utilização humana de “A” à “Z” constantes da
tabela CMED VIGENTE, pelo critério de maior percentual de desconto, tendo como referência o PF
(Preço Fábrica), para atender a demanda do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/206/pstrongregistro-de-precos-de-medicamentos-de-utilizacao-humana-de-a-a-z-constantes-da-tabela-cmed-vigentestrong-pelo-criterio-de-maior-percentual-de-desconto-tendo-como-referencia-o-pf-preco-fabrica-para-atender-a-demanda-do-municipiop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee20847b839683afd5b0d225c003e38.pdf

